

Ejendomsselskabet Nybro ApS

Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr. 35872817

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. november 2024

René Michael Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Nybro ApS
Alrunevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35872817

Direktion

René Michael Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed mv. efter direktionens anvisninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 89.285 mod DKK 186.339 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.754.775.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		751.057	756.023
Personaleomkostninger	1	-467.345	-436.783
Indtjeningsbidrag		283.712	319.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-113.501	-86.347
Resultat af primær drift		170.211	232.893
Finansielle omkostninger	3	-55.743	-113.299
Resultat før skat		114.468	119.594
Skat af årets resultat	4	-25.183	66.745
Årets resultat		89.285	186.339

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	89.285	186.339
Årets resultat	89.285	186.339

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.602.259	7.715.760
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.602.259</u>	<u>7.715.760</u>
Anlægsaktiver		<u>7.602.259</u>	<u>7.715.760</u>
Andre tilgodehavender		0	34.644
Udskudte skatteaktiver	4	99.321	96.986
Tilgodehavender		<u>99.321</u>	<u>131.630</u>
Likvide beholdninger		<u>834.855</u>	<u>383.695</u>
Omsætningsaktiver		<u>934.176</u>	<u>515.325</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.536.435</u></u>	<u><u>8.231.085</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.704.775	4.615.490
Egenkapital		<u>4.754.775</u>	<u>4.665.490</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	27.518	27.433
Anden gæld		365.210	343.215
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>392.728</u>	<u>370.648</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.545	38.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.113.064	3.068.180
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	38.292	0
Anden gæld		201.031	87.821
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.388.932</u>	<u>3.194.947</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.781.660</u>	<u>3.565.595</u>
Passiver i alt		<u>8.536.435</u>	<u>8.231.085</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	4.429.151	4.479.151
Overført via resultatdisponeringen		186.339	186.339
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	4.615.490	4.665.490
Overført via resultatdisponeringen		89.285	89.285
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	4.704.775	4.754.775

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	301.838	278.709
Pensioner	160.000	153.240
Andre omkostninger til social sikring	4.811	4.426
Andre personaleomkostninger	696	408
I alt	<u>467.345</u>	<u>436.783</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	113.501	86.347
I alt	<u>113.501</u>	<u>86.347</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	55.743	112.545
Øvrige finansielle omkostninger	0	754
I alt	<u>55.743</u>	<u>113.299</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	27.433	-96.986		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-93.056
Betalt vedrørende tidligere år	10.859			
Skat af årets resultat	27.518	-2.335	25.183	26.311
Skyldig pr. 30. juni 2024	65.810	-99.321		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			25.183	-66.745
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-99.321		
Langfristede gældsforpligtelser	27.518			
Kortfristede gældsforpligtelser	38.292			
I alt	65.810	-99.321		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	8.276.917	8.276.917	6.177.592
Tilgang i året	0	0	2.099.325
Kostpris pr. 30. juni 2024	8.276.917	8.276.917	8.276.917
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-561.157	-561.157	-474.810
Årets afskrivninger	-113.501	-113.501	-86.347
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-674.658	-674.658	-561.157
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	7.602.259	7.602.259	7.715.760

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	365.210	343.215
I alt	<u>365.210</u>	<u>343.215</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	365.210	343.215
I alt	<u>365.210</u>	<u>343.215</u>

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Nybro ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Michael Jørgensen

Direktør

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-11-14 12:57:06 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-14 13:05:01 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-14 19:34:29 UTC



René Michael Jørgensen

Dirigent

Serienummer: a300b988-62f8-49f6-a97f-8fea739a43d7

IP: 85.129.xxx.xxx

2024-11-15 07:17:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: KA1Q2-DZEW1-ZGFVB-0E5M2-1CJQH-C4ZMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**